
Uradni vestnik
Leto: XXXV Ptuj, 27. maj 1999 Številka: 5

VSEBINA
OBČINA MARKOVCI

16. Sklep o imenovanju podžupana 
Občine Markovci
17. Sklep o ustanovitvi in nalogah ter

imenovanju članov Sveta za preventivo 
in vzgojo v cestnem prometu
18. Odlok o proračunu Občine Markovci 
za leto 1999

16.
Na podlagi 33. a člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Ur. 1. RS št. 72/93, 6/94 
odločba US RS, 45/94 odločba US RS, 
97% odločba US RS, 39/% odločba US 
RS, 44/% odločba US RS, 26/97, 70/97, 
10/98, 68/98 odločba US RS in 74/98) in 
16. člena Statuta Občine Markovci (Urad­
ni list RS št. 15/99) je Občinski svet 
Občine Markovci na seji dne 29. aprila 
1999 sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU 

PODŽUPANA OBČINE 
MARKOVCI

1.
Za podžupana Občine Markovci se ime­

nuje Franc KOSTANJEVEC, roj. 
26.02.1950, stanujoč Stojnci 149, p. Mar­
kovci.

2.

V primeru predčasnega prenehanja 
mandate župana opravlja funkcijo župa­
na, v času od sprejema sklepa o 
predčasnem prenehanju mandata in raz­
pisa nadomestnih volitev do izvolitve no­
vega župana Franc KOSTANJEVEC.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi 

v Uradnem vestniku Radio Tednik Ptuj.
Številka: 103-04-1199
Datum: 29.04.1999

Zupan 
Občine Markovci 

Franc KEKEKC, l.r.

17.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 

samoupravi (Uradni 1. RS, št. 72/93, 
57/94,14/95,26/97,70/97,10/98 in 74/98), 
3. člena Zakona o varnosti cestnega pro­
meta (Uradni list RS, št. 30/98), 16 in 56. 
člena Statuta Občine Markovci (Uradni 1. 
RS, št. 15/99), je Občinski svet Občine 
Markovci na 1. izredni seji, dne 
17.5.1999, sprejel

SKLEP
O USTANOVITVI IN NALOGAH 

TER IMENOVANJU ČLANOV

SVETA ZA PREVENTIVO IN 
VZGOJO V CESTNEM PROMETU

1. člen
Ustanovi se Svet za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu Občine Markovci (v 
nadaljevanju (SPVCP).

2. člen
SPVCP skrbi za razvijanje in uveljavl­

janje ukrepov za večjo varnost na cesti, za 
razvijanje preventivnega in vzgojnega 
dela ter za humanejše odnose v prometu 
ter tesno sodeluje s pristojnimi državnimi 
organi, društvi, organizacijami, podjetji 
in drugimi, ki imajo podobne interese.

3. člen
SPVCP opravlja naslednje naloge:
- obravnava in proučuje cestno promet­

no problematiko na področju varnosti 
cestnega prometa v zvezi s preventivo in 
vzgojo,

- pospešuje prometno vzgojo in izo­
braževanje udeležencev v cestnem prome­
tu odraslih in otrok,

- predlaga organom, ki urejajo posamez­
na področja, pomembna za varnost cest­
nega prometa, ukrepe za izboljšanje var­
nosti,

- sodeluje in usklajuje delo organov in 
organizacij, ki se ukvarjajo s promemo 
vzgojo, izobraževanjem in drugimi po­
dročji pomembnimi za varnost prometa,

- organizira razne vzgojno preventivne 
akcije z državnimi organi, šolami in 
društvi,

- pospešuje in razvija aktivnosti šolske 
prometne službe,

- razvija medobčinsko sodelovanje na 
področju prometne varnosti na cestah in 
širše,

- daje predloge za izboljšanje varnosti 
cestnega prometa,

- sodeluje z republiškim svetom za pre­
ventivo in vzgojo v cestnem prometu,

- obravnava druge naloge v skladu z vel­
javnimi predpisi,

4. člen
Člani SPVCP so predstavniki organov 

in organizacij, društev in zvez, katerih 
dejavnost je pomembna za preventivo in 
vzgojno delovanje v cestnem prometu.

SPVCP lahko zaradi obravnave 
določenih vprašanj povabi k sodelovanju

in na seje tudi predstavnike drugih orga­
nizacij in skupnosti, ki niso članice sveta.

5. člen
V SPVCP se imenujejo naslednji člani:
1. Karolina PIČERKO, Odbor za 

družbene dejavnosti pri občinskem svetu 
Občine Markovci,

2. Janez LIPONIK, Odbor za družbene 
dejavnosti pri občinskem svetu Občine 
Markovci,

3. Jože KRAMBERGER, Osnovna šola 
Markovci,

4. Boža KRAVINA, Osnovna šola Mar­
kovci,

5. Martin ZAMUDA, Avtomoto 
društvo Markovci,

6. Milan MARINIČ, Policijska postaja 
Ptuj, Vodja policijskega okoliša.

Člani SPVCP na svoji prvi seji izvolijo 
predsednika in podpredsednika SPVCP.

Mandatna doba članov SPVCP traja 
dokler traja mandat sedanjega občinskega 
sveta Občine Markovci.

6. člen
Način dela ureja poslovnik, ki ga sprej­

me SPVCP.
Administrativno tehnična opravila za 

SPVCP zagotovi občinska uprava.
7. člen

Finančna sredstva za izvajanje nalog 
SPVCP potrdi občinski svet, v vsakolet­
nem proračunu na podlagi programa dela 
SPVCP. SPVCP lahko za opravljanje svo­
jega dela in nalog pridobiva sredstva tudi 
iz drugih virov.

8. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Radia Tednik 
Ptuj.

Številka: 340-03-1/99 
Datum: 17.5.1999

Župan 
Občine Markovci 
Franc Kekec, l.r.

18.
Na podlagi Zakona o financiranju občin 

(Uradni list RS, št. 80/94 in 45/97 
odločba US, Uradni list RS, št. 56/98), 16. 
člena Statuta Občine Markovci (Uradni 
list RS, št. 15/99), je svet Občine Markov­
ci na 1. izredni seji, dne 17.5.1999 sprejel



34 STRAN URADNI VESTNIK

ODLOK
O PRORAČUNU 

OBČINE MARKOVCI 
ZA LETO 1999

1. člen
S proračunom Občine Markovci za leto 

1999 (v nadaljnjem besedilu: občinski 
proračun) se zagotavljajo sredstva za fi­
nanciranje javne porabe v Občini Mar­
kovci.

2. člen
Skupni prihodki občinskega proračuna 

za leto 1999 znašajo 396.132.000 SIT in 
sicer v:

- bilanci prihodkov in odhodkov 
prihodki 396.132.000
odhodki 3%. 132.000
Pregled prihodkov občinskega pro­

računa in njihova razporeditev sta zajeta 
v bilanci prihodkov in odhodkov.

3. člen
Občina oblikuje rezerve iz prihodkov 

občinskega proračuna za leto 1999 v skla­
du z 102. členom Statuta občine Markov­
ci.

4. člen
Odredbodajalec za sredstva občinskega 

proračuna je župan, oziroma od njega 
pooblaščena oseba. Za izvrševanje pro­
računa je odgovoren župan.

5. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo 

med letom v sorazmernem deležu med 
vse uporabnike v okviru doseženih pri­
hodkov, če ni z zakonom ali posebnim ak­
tom občinskega sveta drugače določeno.

6. člen
Uporabniki sredstev občinskega pro­

računa smejo uporabljati sredstva občin­
skega proračuna le za namene, ki so 
določeni v občinskem proračunu.

7. člen
Sredstva za plače delavcev v občinski 

upravi in javnih zavodih se bodo uporab­
nikom zagotavljala mesečno glede na šte­
vilo in strukturo delavcev.

8. člen
Uporabniki sredstev občinskega pro­

računa morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z 
občinskim proračunom.

Uporabniki ne smejo prevzemati na 
račun občinskega proračuna obveznosti, 
ki bi presegle z občinskim proračunom 
določena sredstva.

Sredstva občinskega proračuna se lahko 
uporabijo, če so izpolnjeni vsi z zakonom 
ali drugim aktom predpisani pogoji za 
uporabo sredstev.

9. člen
Župan lahko začasno zmanjša znesek 

sredstev, ki so v občinskem proračunu 
razporejeni za posamezne namene ali 
začasno zadrži uporabo teh sredstev, če 
prihodki občinskega proračuna med le­
tom niso doseženi v predvideni višini.

Univerzitetna knjižnica Maribor

S
O ukrepih iz prejšnjega odstavka mora 

župan obvestiti svet in predlagati ukrepe 
oziroma ustrezno spremembo občinskega 
proračuna.

10. člen
Župan je pooblaščen, da odloča o:

- uporabi sredstev rezerv za namene iz 
12. člena zakona o financiranju občin, do 
višine 0,5 % proračuna za tekoče leto, v 
skladu z 103. členom Statuta Občine 
Markovci,

- kratkoročnem zadolževanju za financi­
ranje javne porabe, vendar le do višine 5% 
sprejetega proračuna, ki mora biti od­
plačano do konca proračunskega leta,

- začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev zaradi ohranitve 
njihove realne vrednosti, po predhodnem 
dogovoru z Odborom za finance in go­
spodarjenje s premoženjem. Župan obve­
sti o začasni vezavi tekočih likvidnostnih 
proračunskih sredstev občinski svet na 
prvi seji.

11. člen
Za realizacijo obveznosti občinskega 

proračuna iz naslova investicij na po­
dročju gospodarske infrastrukture se 
lahko občina zadolži do višine 10 % sred­
stev zagotovljene javne porabe.

Pogodbe o najetju posojila v skladu s

prejšn
občin n 8605/35,1999

lillllllllllllllliSreds
jena za £99903411,5
zavode _________
Ptuj, se smejo uporabiti le, če bodo vse 
občine nastale na območju bivše Občine 
Ptuj, pristopile k takšnemu načinu finan­
ciranja. V nasprotnem primeru se sredst­
va občinskega proračuna ob rebalansu 
prerazporedijo za druge namene.

13. člen
V kolikor posamezne postavke občin­

skega proračuna niso opredeljene po na­
tančnih namenih oz. niso izdelana merila 
za delitev občinskih sredstev posamez­
nim uporabnikom, se ta sredstva ne mo­
rejo deliti, dokler občinski svet ne sprej­
me meril oziroma odloka o spremembi 
proračuna (rebalans proračuna).

14. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnem vestniku Radia Tednik 
Ptuj.

Številka: 405-02-1/99 
Datum 17.5.1999

Župan 
Občine Markovci

Franc KEKEC, l.r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
A. PRIHODKI PLAN 1999
Rekapitulacija prihodkov v SIT
1. Prihodki po 21. členu Zakona 0 financiranju občin

(in 94. člena Statuta Občine Markovci) 89.625.000
2. Prihodki po 22. členu Zakona 0 financiranju občin

(in 95. člena Statuta Občine Markovci) 295.877.000
3. Drugi občinski prihodki 10.630.000

SKUPAJ PRIHODKI (OD 1 DO 3) 396.1324100

B. ODHODKI PLAN 1999
Rekapitulacija odhodkov v SIT
1. Dejavnost občinskih organov 24.333.265
2. Dejavnost občinske uprave 20.000.000
3. Izobraževanje 23.250.053
4. Socialno varstvo 14.478.300
5. Otroško varstvo 30.000.000
6. Kultura 18.119.128
7. Šport 8.000.000
8. Zdravstvo 6.876.000
9. Raziskovanje in izobraževanje 2.700.000
10. Turizem 1.000.000
11. Komunalna dejavnost 51.200.000
12. Varstvo okolja, prostorsko načrtovanje in planiranje 6.000.000
13. Razvoj gospodarstva 17.000.000
14. Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 21.000.000
15. Obvezna rezerva 2.000.000
16. Tekoča proračunska rezerva 4.000.000
17. Kabelska TV 5.830.000
18. Vzdrževanje pokopališča 3.000.000
19. Investicije 137.345.254

ODHODKI SKUPAJ (OD 1 DO 19) 396.132.000


